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Anhang I11: Internationale Ubersichten

38. Ernteflachen, Hektarertrage und Ernteertrage 1934/38, 1950 und 1955 bis 1959

Land

Schweden
Ernteflache.
Hektarertrag.
Ernteertrag

Spanien3)
Erntefléache
Hektarertrag.
Ernteertrag

Tschechoslowakei
Ernteflache
Hektarertrag .
Ernteertrag

UdSSR
Ernteflache
Hektarertrag.
Ernteertrag

Ungarn
Ernteflache
Hektarertrag.
Ernteertrag..

Algerien
Erntefléache
Hektarertrag.
Ernteertrag

VAR, Region Agypten
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

Kanada
Ernteflache
Hektarertrag.
Ernteertrag

»USA
Ernteflache
Hektarertrag.
Ernteertrag

Argentinien
Ernteflache
Hektarertrag........cccooeovvivninsennnnns
Ernteertrag

China (ohne Taiwan)
Erntefléache
Ernteertrag..........cccooooeeiiinincciiinnnn

Indien
Ernteflache
Hektarertrag..
Ernteertrag

Pakistan
Ernteflache
Hektarertrag..
Ernteertrag

Tarkei
Ernteflache
Hektarertrag..
Ernteertrag

VAR, Region Syrien
Ernteflache...
Hektarertrag
Ernteertrag

Australien
Ernteflache...
Hektarertrag
Ernteertrag

>) Ohne UdSSR. — 2) 1938. — 3) EinschlieBlich Spelz. — *) 1939. — 6) 1936/39. — ) 1931/35

1934/38 1950 1955
Noch Weizen
290 339 353
24,0 21,8 20,3
696 739 716
6)4 591 4100 4 305
°; 9,6 8,2 9,3
6)4 392 3374 4003
882 755 720
17,2 18,9 20,5
1513 1430 1473
2)41 512 38 528 60 457
9, 8,1 78
38 859 31 076 47 289
2)1 621 1375 1 358
2) 165 15,2 15,7
2)2 678 2 085 2131
1 689 1 545 1898
5,6 6,1 6,6
952 947 1254
588 576 640
20,1 17,7 227
1184 1018 1451
10 134 10 935 9170
, 115 15,
7170 12 565 13 449
22 431 24 932 19 135
, 11,1 13,3
19 476 27 744 25 440
6 783 5241 4062
9, 11,1 12,9
6 634 5 796 5 250
22811 26 752
1450 0 22 950
10 802 9758 11 136
6,9 6,5 8,0
7411 6 391 8919
8)3 766 4336 4303
g , 9,3 75
8)3 183 4022 3215
3303 4 407 7186
10,6 8,6 9,8
3510 3872 7016
473 992 | 1463
9,7 8,4 3,0
459 830 438
5253 4720 4114
8,0 10,6 12,9
4200 5014 5319

j

1956

24,0
951

4413
95
4207

722
21,3
1541

62 010
10,9

67 380

1389

13,3
1845

2 004
7,7
1536

660
23,4
1 547

9219

16,9
. 15596

20 147
13,6

27 332

5392

13,2
7100

27 286

24 800

12 367
71

8 760

4 559
74
3392

7 458
8,7
6 510

1537
6,8
1051

3186
11,5
3 659

1957 1958
333 282
21,4 21,2
11 98
4392 4379
11,2 10,4
4911 4 550
|
742 738
20,6 18,2
1525 1 346
69 058 66 642
8,4 115
58 113 76 568
1247 1188
15,7 12,5
1959 1487
1927 1780
71 6,
1 359 1129
636 599
23,1 23,6
1467 1412
8 546 8 457
123 12,0
10 492 10 117
17 727 21 612
14,6 18,4
25873 39 782
4 394 5242
13,2 12,8
5810 6 720
27 555 26 637
23 650 28 950
13 589 11 857
7,0 6,6
9 463 7 865
4743 4 609
7,7 78
3664 3601
7275 7 569
11,6 115
8 419 8671
1495 1460
9,1 3,8
1354 562
3581 4209
7, 14,1
2 655 5854

i

1959

620
1443

9334
11 254

21 458
30 704

4378
5837

12 531
9 850

4921
3927

7 666
7987

1422
632

4735
5 307

. — 7) Winterweizen. — §) 1937/38.



